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Дистанция 26 Мальчики, 50m На спине Юноши 14-15 лет
01.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ШАРИПОВ Аммади 07.10.2010 I ТАТР Ак Буре Казань +0,61 26.99 кмс 549 60,00
25m: 13.16 13.16 50m: 26.99 13.83

2. ОЛЕЙНИК Никита 15.06.2010 I ТВР КСШОР №1 Тверь +0,65 27.59 l 514 52,00
25m: 13.62 13.62 50m: 27.59 13.97

3. КАМАРДИН Глеб 19.01.2010 I СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,75 27.71 l 507 45,00
25m: 13.96 13.96 50m: 27.71 13.75

4. ЦИПУШТАНОВ Константин 03.05.2011 КМС Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,60 27.79 l 503 41,00
25m: 13.72 13.72 50m: 27.79 14.07

5. ГОНЧАРУК Владислав 27.02.2010 I МО МАУ ДО СШОР по плаванию Мытищи+0,64 27.89 l 498 37,00
25m: 13.91 13.91 50m: 27.89 13.98

6. КАЗАКОВ Матвей 23.11.2010 I МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,67 28.10 l 487 33,00
25m: 13.68 13.68 50m: 28.10 14.42

7. ТОЛОКНОВ Артур 16.06.2011 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,89 29.07 l 439 30,00
25m: 14.31 14.31 50m: 29.07 14.76

8. МАКСИМЕНКО Ростислав 21.01.2011 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,64 29.28 l 430 27,00
25m: 14.40 14.40 50m: 29.28 14.88

9. ПЕТРУШЕВ Вячеслав 31.05.2011 II СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,67 29.63 ll 415 24,00
25m: 14.36 14.36 50m: 29.63 15.27

10. МИНГАЗЕТДИНОВ Малик 23.03.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,61 29.71 ll 412 22,00
25m: 14.48 14.48 50m: 29.71 15.23

11. ПАРФЕНОВ Артемий 23.09.2011 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,50 30.81 ll 369 20,00
25m: 15.28 15.28 50m: 30.81 15.53

12. ТАГИРОВ Амир 29.03.2010 II ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,72 30.87 ll 367 18,00
25m: 15.38 15.38 50m: 30.87 15.49

13. ЛОСЕВ Юрий 29.06.2011 II МО ЦРТДиЮ им. В.М. Комарова "Сириус" Байконур+0,65 31.02 ll 362 16,00
25m: 15.30 15.30 50m: 31.02 15.72

14. ШАРАФИЕВ Гайнетдин 23.11.2011 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,66 31.88 ll 333 14,00
25m: 15.71 15.71 50m: 31.88 16.17

15. ЛОПАТИН Иван 07.01.2011 II СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,78 31.94 ll 331 12,00
25m: 15.88 15.88 50m: 31.94 16.06

16. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,65 32.29 lll 321 10,00
25m: 16.11 16.11 50m: 32.29 16.18

17. БРАВИН Алексей 20.11.2011 II ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,78 32.63 lll 311 9,00
25m: 16.10 16.10 50m: 32.63 16.53

18. ЧЕРЕПАНОВ Владимир 11.09.2010 II ТАТР Гимназия №179 Казань +0,78 33.44 lll 289 8,00
25m: 16.70 16.70 50m: 33.44 16.74

19. ЛОПАТИН Кирилл 20.06.2010 III ТАТР МБУ СШОР "АМР" Альметьевск +0,92 35.81 lюн 235 7,00
25m: 18.57 18.57 50m: 35.81 17.24


